[image: ]

Об утверждении Правил о ставках вознаграждения по операциям Национального Банка Республики Казахстан
Постановление Правления Национального Банка Республики Казахстан от 11 февраля 2000 года № 23
[bookmark: z1]

      В целях выполнения функций Национального Банка Республики Казахстан, определенных Указом Президента Республики Казахстан, имеющим силу закона, " О Национальном Банке Республики Казахстан " от 30 марта 1995 года № 2155, Правление Национального Банка Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Утвердить прилагаемые Правила о ставках вознаграждения по операциям Национального Банка Республики Казахстан и ввести их в действие со дня утверждения.

      2. Со дня введения в действие настоящего постановления признать утратившим силу Положение о ставках вознаграждения (интереса) по операциям Национального Банка Республики Казахстан, утвержденное постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 27 ноября 1997 года № 402.

      3. Департаменту монетарных операций (Альжанов Б.А.) довести настоящее постановление и Правила о ставках вознаграждения по операциям Национального Банка Республики Казахстан до сведения заинтересованных подразделений центрального аппарата и областных филиалов Национального Банка Республики Казахстан.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Национального Банка Республики Казахстан Кудышева М.Т.
      Председатель

      Национального Банка                        Г.А. Марченко

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14